
別記第１号様式①

令和　　年　　月　　日
宇検村長　　元山　公知　殿


保護者　住所
氏名
　電話


学　童　保　育　申　込　書（平日・長期休み両方利用）


　下記の通り，宇検村放課後児童クラブを利用したいので申込みします。

記

1．利用の期間　令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日
2．利用したい理由
　　　（　　　　）保護者が就労等により昼間子どもの面倒をみることが困難なため
（　　　　）その他（具体的に）

3．利用児童及び緊急時連絡先
	利用児童
	氏　名
	性　別
	生年月日
	年齢
	学校名
	学年

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	緊急時連絡先
	氏　名
	続　柄
	勤務先
	緊急連絡先
	就業～帰宅時間

	
	1.
	
	
	
	

	
	2.
	
	
	
	

	
	3.
	
	
	
	

	
	4.
	
	
	
	


　　※優先順位の高い方から記入してください。


別記第１号様式②

令和　　年　　月　　日

宇検村長　　元山　公知　　殿


保護者　住所
氏名
　電話


学　童　保　育　申　込　書（長期休みのみ利用）


　下記の通り，宇検村放課後児童クラブを利用したいので申込みます。

記

1．利用の期間　令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日
2．利用したい理由（具体的に）
（　　　　）保護者が就労等により昼間子どもの面倒をみることが困難なため
（　　　　）その他（具体的に）

3．利用児童及び緊急時連絡先
	利用児童
	氏　名
	性　別
	生年月日
	年齢
	学校名
	学年

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	緊急時連絡先
	氏　名
	続　柄
	勤務先
	緊急連絡先
	就業～帰宅時間

	
	1.
	
	
	
	

	
	2.
	
	
	
	

	
	3.
	
	
	
	

	
	4.
	
	
	
	


　　※優先順位の高い方から記入してください。
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